Выписка

из Протокола № 2013/04/12

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "12" апреля 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Самойлова Оксана

Викторовна
Магаданская область 490910816166

ООО «Центр экспертиз и оценки при

Магаданской ТПП»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН

Рег.

номер
Причина выхода

1

Николаева

Екатерина

Сергеевна

ЗАО "Евроэксперт" Москва  2469
Прекращение оценочной

деятельности

2
Занин Андрей

Александрович

ООО "Бюро Независимой

Оценки "ПИК"

Свердловская

область
891104553040 2834 Переход в другую СРО

3
Шантарина Анна

Юрьевна
ИП Шантарина А.Ю. Пермский край 591101936504 3484 Переход в другую СРО

4
Сюкосев Денис

Сергеевич

ООО "Центр экспертизы

"Профит"

Свердловская

область
665807246207 350 Переход в другую СРО

5

Устюгов

Владимир

Павлович

МП "Инвентаризатор"
Самарская

область
632302253487 2372

Прекращение оценочной

деятельности

6
Синяев Анатолий

Николаевич
Соискатель

Курская

область
463223431750 257

Прекращение оценочной

деятельности

7
Каражбей Сергей

Петрович

ГУП МО "Московское

областное бюро

технической

инвентаризации",

Западный филиал,

Можайский отдел

Московская

область
502800103073 2490 в связи со смертью

8
Альберти Татьяна

Валерьевна
Соискатель Алтайский край 220702163910 1238

Прекращение оценочной

деятельности

9

Федорова

Сардана

Ивановна

ООО "Гарантия"
Республика

Саха (Якутия)
143515764071 3068

Прекращение оценочной

деятельности

10

Сноркина

Валентина

Константиновна

Индивидуальный

предприниматель

Сноркина В.К.

Ставропольский

край
260700354591 2169 В связи со смертью

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Штань Михаил

Валерьевич
Соискатель

Свердловская

область
666201203140 467

прекращение оценочно

деятельности

2
Петрусева Лилия

Михайловна

ООО "Аудит и

право"

Республика

Карелия
100700839524 2684

прекращение оценочно

деятельности

3
Минакова Анастасия

Юрьевна
Соискатель Москва  2630

прекращение оценочно

деятельности

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.